
1/O
J" Lt \,,(

MUNICíPIO DE MARMELEIRO
ESTADo no pnnlNÁ

Avrso DE HoMor,ocnçÃo
pnncÃo nr,nrnôNrco N" rzsr202r- pMM - Excl,usrvo pARA ME E Epp

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2O2I2O2I.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicaçño Pregão Eletrônico n" 12512021- PMM, cujo objeto é

a contrataçño de empresa para fornecimento de leite especial e complementação nutricional por
ordem judicial - Ação Civit Pública no 5004022-94.20204.04.7007/PR, atendendo a necessidade do
Departamento de Saúde. A empresa habilitada é:

A empresa RCA MATERIAIS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ/lvlF sob o no 20.740.209/0001-07,
vencedora no item 02, pertazendo o valor total de R$ 932,16 (novecentos e trinta e dois reais e dezesseis
centavos).

Marmeleiro,06 de

CNPJ: 76.205.66sl0001 -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacaolôrnaunelciro.pr.gçy,brLic.-i.t*?pnc02f.èuiUrræl_eÌC"Dr:.qov.b¡'- Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



15üo

Ëi-Hür

{ffi DIÁRIo oFICIAI ELETRÔNICO
vruNrcÍpro DE MARMELETRo - pRnnNÁ

TERçA-FEIRrA' 7 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V j

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇAO N": 7725-27 Pâg(s)

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da sessão de disputa para o dia17
de dezembro de 2021. às 08:30 horas.
2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

EDITAL DE L|C|TAçÃO TOMRDA DE PREçOS No 00r/2021 - PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO NO 20712021-LIC RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICACÃO

Em cumprimento ao disposto no art. '109, parágrafo 'lo da Lei 8.666/93 torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,
ôcuja classiflcação dá-se da seguinte forma:

A empresa OESTE LOCAçÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n" 11.504.898/0001-5'1,
vencedora com preço global do item 01 de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), do item 02 de R$ 51.950,00 (cinquenta
e um mil novecentos e cinquenta reais), do item 03 de R$ 28.333.33 (vinte e oito mil trezentos e trinta e três reais trinta e
três centavos), do item 04 de R$ 27.666,67 (vinte e sete mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos),
perfazendo o valor total de R$ 163.950,00 (cento e sessenta e três mil e novecentos e cinquenta reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021.

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 123t2021- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO I98/202I-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico n" 12312021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de material para o laboratório da Saúde. As empresas habilitadas são:

¡A empresa INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.415.600/001-
i2, vencedora nos lotes 01 , 03, 06 e 08, perfazendo o valor total de R$ 52.780,20 (cinquenta e dois mil setecentos e oitenta
reais e vinte centavos).
A empresa QUIMIOLAB COMÉRCIO E IMPORTAÇAO DE PRODUTOS DE LABORATÓR|O LTDA, inscrira no CNpJ/MF
sob o n'85.345.528/0001-55, vencedora nos lotes 02,04,05 e 07, perfazendo o valor total de R$ 5.005,00 (cinco mil e
cinco reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 125t2021- pMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 20212021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico n" 12512021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de leite especial e complementação nutricional por ordem judicial - Ação Civil Pública
no 5004022-94.20204.04.7007/PR, atendendo a necessidade do Departamento de Saúde. A empresa habilitada é:

Diárlo Oficial Assinado Eletron¡camente com Certlficado Padrão ICP- o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

httþ://www.marmele¡ro.pr.qov.brl no llnk Dlárlo Oficlal.
Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

rcP
Brasil
Dr-

Iniçip
Medida Provisória22OO-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Brasll

Página 6



I 51r

gEgE}

{ffi DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
vruNIcÍplo DE MARMELEIRo - p¡.n¡ruÁ

TERçA-FEIRáy TDEDFZEiù.{BRO DE 2021 ANO: V I

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N': 1125- 27 Pág(s)

A empresa RCA MATERIRIS UÉO|COS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 20.74O.2OÐIOOO1-07, vencedora no item 02,
perfazendo o valor total de R$ 932,16 (novecentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2O21

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AV|SO DE HOMOLOGAçÃO pREcAO ELETRÔN¡CO No 126t2021- PMM - EXCLUSTVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2O3I2O21.LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 12612021- PMM, cujo objeto é a contratação de

^empresa especializada pata a prestação de serviços técnicos de elaboração de projeto para licenciamento
ambiental de cascalheiras e registro junto a ANM - Agência Nacional de Mineração. A empresa habilitada é:
A empresa RAUL SOPKO JUNIOR ENGENHARIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 26.162.48810001-47, vencedora no item
01, perfazendo o valor total de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

ERRATA DE PUBLICAçÃO

Nas publicaçöes do dia 0311212O21 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 8, Edição no 1123 e do dia
0411212021 no Jornal de Beltrão, p. 4A - Edição no 7.342 - Atos Oficiais

Onde se lê:
CoNTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS No 139/2021
(Pregäo Eletrônico No 11712021- PMM)

Leia-se:

^CoNTRATO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVTçOS No 139/2021

iPregão Eletrônico N' 11912021 - PMM)

Marmeleiro, 06 de dezembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Estado do Paraná
Camara Munic¡pal de Marmeleiro

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL

Rece¡tas Corrsntes

Défìcit

Receltas CoÌrentes lntraorçamentárias

Demonstraçáo da Receita e
Outubro de 2021 - Anexo 01

Despesa Segundo as Categorias Econômicas
, da Lei 4.320/64

DEMONSTRAçÃO DA RECE|TA E DESPESA SEGUNDO AS CATEGORTAS ECONÔM|CAS -
OUTUBRO 2021

Despesas Conentes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENÏES

68.537,40
5.830,43 74.367,83

tcp
Brasil
,Þ

74.367,83

Dlário Oficlal Assinado Eletronicamente com Certif¡cado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medide Prov¡sór¡d22oo-2 do Art. 10c de 24.08.01 da ICP-Brasil

Despesas Corsntes lntraorçamehtár¡ãs

O Munlclplo de Marmelelro dá garantiâ da eutentlcldâde deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro,pr.Âov.br/ no llnk D¡árlo oflclal.
.ln"ír¿rlr

Página 7



Atos Oficiais re(çateka, 7.L2.2o21- - No 7.943 JoRNAL DE "lfrå rO
11 ASSoCTAÇÄo REGIoNAI DE SAúDE 00 SUDOESTE
L I CNPJ 00,333.678/0001-96 - Fono/Fsx l0XX46) 3524.5335

\, Rod. Contomo Vllório Traiano, nc 501, È¿irc ¡itua Branø.

U CEPô5,604.278.FranclscoB€ltrão/PR.

EtlÊafoDE REEQUTL¡!Â|o 0E pñeçO oÂat^ N.oøo2l
PReO^O0U0¡t
cdk.h¡þt Â$ocraçÁo RÊotoN{oe súoE oo suæEstE.
Cqk.hd.t il.ÿco. W¡il el.il EPP

l^l lriä;üq'lo**n'*h kbbdo,2 0 ^PIIL_LL l

EFRA'OOE REEQU¡IIB¡IO DE PRECO OAÁ1À NIOíI'O2I
PtÊoÄo ra202d

OOSAGEilIMO

1@

Ël t ' ooxrc¡cLlNA. 0O$0Eù: tø MG oOX|CjCLL

Þ¿¡.Èn¡¡nuMúrM ¡tsHEsENrAøO ES¡OUIO_
coNCENRçÄOi $ MGTML Íi@liod ERttRoM'ci.
M, ÆRESEñrAçÀO: ESTOUIO. CONCENIR^dOI
SüdMLlDrø3hr

rco0G0 ETMOflEUSOMIOORAF¡AOE MMN

ELEIÂOilEUßOUIOOffi IAOE MM8B ÉMMi

37&. Fnts¡ ffi ú. d.súv.|. lomBto eróùF
@. @n qu¡blùr d!¡lÝ¡rt.tü! ðæricb¡vôI.,
oÞdud lrh.uil rlFd.Ean6 odq[ åùw
d llauHorùlnfomlndær oñ 7q9 FEB¡ G.dård.

z,ü

L,rqùtr.rn@rcr,
lHlo d. l6Dù[¿¡¡ d.!.o b¡Þlul¡r, Þr! n¡¡d..ñúr.
q¡úd¡ p.r. b@oñ&om ehototr prarþdô
thl, FÉ¡ød6 rhrA@óilbnËrlho. ?dGL

9ü.^01æ VALPTEO_ DOSGEM: 2l0MG
Acroo vAmoEo, ooiAGEM: 2s Mc

S6.LLUNA¿Èts4M, DOsAGil. ZMG CLONA.
z€PM,005^cil 2Mc

I IOUMO NIMESU.
tl04 æSAOEM:t@MO

$ÑPæ FNCO M ML PESMEIRINA. OOSA.
GEM : I0MdMLSXMPOOFÂ&OæML

TÀ OMCEM 1* CÂEME SIgNAS50 G 6UL.
FAD|ÆNA mrilclpþ aÎrc oE pMrA, Do&
G€M I* CFEM€ ÐSAOASO

10.r$

r/w-vÈsPMrL c@ßtoMlo, DoSGEM &
MO VEæùILCLORIDRAIO, æWEM: S
MG

-¡. MruuN{glNrrMao¡ ñ¡ æsAGEMj
CREMEVAOTN& M|COIÆOL NIMÌO, ¡k, 00,
ffiEM; CREMEVAGIN t

ÆRESENTAÇÄOi CRE.

Ër. 6LcErcL rãcUsEfl riârèøfi ffi Mt
oLrçEñoL t2t cugIERhøm sML

æSrcËM:5MO

3nð. sRo FtsroL@tco0,0f 1æMtsoRo
FtstoLÖorco0.et 1@ML 5

Ëxluro 0e RE;autuBRto DE pReço oa ara N.oil2ozt

F rdæo&tr¡o, ü dodó¡oirÞ6&2021,

0EsNoE 00su006rÊ.

cmß. d. F¡dtø &ffúdPR,

su00s9E.

SAÙOÉOE

DE RÊEOUIUSRIOOE Pf,EçO DÁAIAX'0il202i

il ôrr 6&16 prr¡ 
'.üødrMóMor Oi¡údbr Þor €rdü

ÂWiond ù $ùs do Sdruto -

N'0Í/¡0¿1PRÊçO OAAfÀREEOUILIITIO

DOSUOOESIE,SÀÚDE

DE FEEQUILISRIO OE PREçO OA A'Â il'O¿20'!

s00EsrE.

PRESIDEflT9AR!8

0E REEoU¡UBR|O OE mEçO OÂA1A{.mX

OE SUOEOOSUDOEITE

. , Conhu. i.!i.'odo
Foro: Co.Þ d. Fd.dr@ &lùtdm.

P¡eco 0aaT^ [!0tn0¡t

00s00E8lE

P¡.¿o: conunu! hrlt...do
Foro: Coñ!'ø d. Fr.nd¡ø &ûao/pF,

"uJ.lsru 
r|Ær rw uÈ!ß¡AvrL tðoML

.EM8&EUCOM 1M .

. EotTALDE coNvocAcÄo N. osz2o2r
RICARDO ANTONIO ORTINÄ] PRESIDENiE OA ASSOCIACAO REGIONAL DE

SAUoE 00 suooEsTE ARss, No uso 0E suAs ATR|BUtcÖEs ouÉ LHE sÃo
CONFERIDAS PoR LEl, e, rpôs.cumpdr todsr ð etspas do Èrccsrso S€l€tivo Stm.
pllflødo. PSS no001i2019,

TORNAPI.JBLICO:
1. A convocaçåo ds Candldotos abairo Gtætonados. aorovados no pSS no

001/2019, para qu6 no ptrzo ds03 (ù69) dlas, sg ãprosenle junlo a olvl!ão d6 Recur-
s3 Hu-ma0os, daARSS Sllo a Rodovia Contono Vìtório Truiano n" S01, Bairo Aq@
B¡ane, Francisco Bsltdo, PaEná, ps6 habilllara rcsp€ctva contfataçåò:

Ch!smqção C¡ndld¡lo

CÂRGô:

Clsriif,qøo C¡nd¡d¡to

Cla!ll¡c¡9ão C¡ndld¡lo

50 2301 OA SILVA HELLMANN

Cl¡r!lñcåçto C¡ndid¡lo

It0 CRISTIANE SANTOS

PÂeço 0aÀlA il'01¡021

FoF: Cmmd. F ¡dø &[tuPí.

FoF: Cm¡md. Ftr&ræ o.MAPí,

3UæE¡IE

Rtc&Ðüto(omfNÁ
Pf,e9þtNtgÆ9

RICAÂæ ÀFôflIOOÁfIilÃ
PREIDilIE.ARS¡

do PSS.

td d. I I (dD) fréô, lituo

F¡dh&|tr, 6C.dorñbEd.2@t.

súoEoosumEsTE.

u0l¡0¡t

SÀÚOEOO SUæESTE.

Na!!n020

s^úoe oo$ooErrÉ

F. t¡t20¡i

Rtca¡Do ¡FóñooRíN¡
PREÊIOEMSARTS

TEUO oEliotot@ E &ut)ldô
uc[ Clo r¿ùi - H@{o¡oE - pÉdo eÈriúNrm@EÞ.&EÉøruhdtoquffib6td@mord..lMþùb

Eñ .:lltfu e dryb d d rm,,*ffi | d. b sú. d.I ø tft û lß kM.¡ ÀM ôffi n¡oû Nd ú.p¡ñ.,.@dodo ËffiGl É dúó ih¡o, tu p;rn'- _'

- Pqh &6b R¡ ¡5331,O (S.td. o tu kt,

Prefeitura de Verê

nrn¡r stLvÉnro

tercei¡o

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
PREGAO E EPP

no 118/2021 -
para

em alsndlmen-
næBssidades

05.286.960/0001.
sslonle

LToA, lnsqita
perlozendo o

no CNPJ/MF sob
valor totsl de R$

9sssnta I
¡nsila no

no ilem 03,

AVISO DE
PREGAO ELEIRÓNICO NÛ I2Z2O21

ME
N0 196/2021.1rC

122t2021 -PMM,

valor lotEl
sbon'
51.000,00

Prsl€ilo

AVISo DE HOMoLoGAcÃo
PREGÄo ELEIRÖNICo N' i23/2021 - pMM - EkcLustvo PARA ME E EpppRocEsso ADt\4tNtsTRAItv0 N" I 98/202l.LtC

[roDALloAoE: Rmisûo de pGcd.
TtPo: MsnorDEcõ olobat do loio.

Tomã públlq a Homologaçåo sAdlud¡¿a!¡oÞFgäo Etetrônlæ no j2312021 - pM[¡.
cujo0E€t0 ê a c0nl6taçåo de emp¡oss para fomælmenlo do mala¡ial para o laboraló-
rl0da Saúde,fu emoßsas habilltgdas sãol

-.Aonpresa 
rNGAt qS 

F9q|PAMENTOS PARA IABoRATóR|OS LTOA, tnscdta no
CNPJ/ltlF sob o n' 13.415.600/001.62, vencedorå no¡ lotss 0i.03. OS á Oe. oã¡a-
¿endo o valor tolsl de R$ 52.780.20 (cinquents o dols mil setsøntos e oltonta roeis 6
v¡nls centâvdl.

^.Amprosa OU|MIOLAB COI¡ÉRC|O E tMPORTAÇÄo DE pRoouTos DE LABO.
RAToRIO LTDA, lnscdla no CNPJ/MF sob o n'85.345.S28lOO0f-55, v€¡cedora nos
loles 02.04,05 e 07, p€lazendoo vrlor total do RS 5.OOS.OO tc¡ncomil eilnø iãalsj

l\4ameleirc, 06 de dozombro de 202i,
Paulo Jair pilail

Profeito

PREGAo ME E EPP

PÞfs¡to

PREGÄO

aANM

(vlnlo edois mll e
¡lom 01,

de dezembrc do 2021.

OO EDIIAL NO

0BJETOi medlcamenlos para dlrtrl-

P6gos
Paraná,
sbono

lnscrìlo no Cad$bo Naclonal de
æm sode à76.205.665/0001-01,

lnlclo

de 2021

PRoCESS0
-PMM

ERRATA DE PUBI.ICAçÂO
Nü publlcaç66s do dia 03/t 2202 1 no D¡årto Ofictai Eleúônlø do l\,tuntcloto ds Mãr.

m€10k0, p. 6, Edlçào no 1123 o do dia 04/122021 no Jornal do B6ttå0, p, 4A_ Edição
no 7.342 -Atos Olic¡als

Onde s€ lå:
CoNTRATo DE PRESTAçÂo oE sERvtcos N" r39/202j
{Pr€gão Eletfôntco No tf712021 - pMt\4)

Lgla.s€l
CoNTRATO DE PRESTAÇÄo DE sERVIcos N" 139/202f
(Pr€gáo El€lónlco No 119i2021 - PM¡r)

Marmelelrc. 06 do d€zombro d6 2021.
Pãulo Jair Pitail

Ptsleilo


